类别 用品 品牌 规格 订货号 单位包装
除油剂 Nexa Autocolor L P850-14 5
水性表面清洁剂 Aquabase Plus L P980-8252 2.5
超快干无铬环氧底漆 Nexa Autocolor L P565-895 1
单组份侵蚀底漆（自喷罐） Nexa Autocolor L P565-9085 0.4
万能原子灰(合金腻子) Nexa Autocolor 公斤 P551-1052 2公斤
免磨擦拭填眼灰 Nexa Autocolor 公斤 A655 0.5公斤
高固含量膜厚底漆（灰色） Nexa Autocolor L P565-510 3.5
高固含量膜厚底漆（白色） Nexa Autocolor L P565-511 3.5
高固含量灰度底漆色母（中涂用） Nexa Autocolor L P170-5670 0.5
自流平底漆 - SG1 (白) Nexa Autocolor L P565-5601 1
自流平底漆 - SG5 (灰) Nexa Autocolor L P565-5605 3
自流平底漆 - SG7 (深灰) Nexa Autocolor L P565-5607 1
2K高浓度固化剂（低气温用） Nexa Autocolor L P210-938 2.5
高固固化剂 Nexa Autocolor L P210-8430 2.5
2K顶级快干清漆+2K加速固化剂 Nexa Autocolor L P190-6208+P210-6863 5+2.5
2K双组分低VOC稀释剂（快干） Nexa Autocolor L P850-1692 5